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Vi benytter stort set dagligt området til motion og nyder den eksisterende natur, som vi varmt anbefaler at 

bevare. Vi ser området som et natur rigt og dyre rigt område, hvilket der bør værnes om. Der er plads til 

forbedringer vedr. vedligehold af stier samt fjernelse af affald. Det flyder flere steder og har gjort det længe. 

Vedhæftet findes billeder.  

Det er et vådt område, men vand skal have et sted at løbe hen, så hvorfor ikke acceptere den naturlige 

tilstand, men dog sørge for at afhjælpe kolonihave områderne, så disse ikke drukner. Hæv de eksisterende 

stier på naturlig vis – ikke board walks, som bliver meget glatte og farlige at færdes på - og lav flere 

gennemløb til vandet, når vandet står højt.  

Der bør ikke bygges mere i området, da dette ikke vil falde naturligt ind i området. Naturen bør ikke vige for 

mere byggeri. For år tilbage var der på et tidspunkt tale om muligt boligbyggeri, hvilket embedslægen ikke 

ville anbefale.  

Der er mange motionister i området, hvorfor trafik i dette område bør minimeres. For ganske få år siden 

valgte man at rydde et område for træer til fordel for en parkeringsplads i det vestlige område ved 

Kongslund sø. Der holder stort set næsten aldrig nogen parkeret – ikke engang når der spilles fodboldkampe 

på Stadion. Området flyder og ligner mere og mere en affaldsplads. Hvorfor skulle naturen vige for den p-

plads ? En p-plads, der aldrig er blevet færdiggjort. 

Vasen foreslås ensrettet fra nord mod syd. Området foreslås ændret til ”et rekreativt område”, hvor børn, 

alle motionister og alle gående og cyklende har første ret.  

I et område, hvor der er tæt trafik og støj fra den ene side bør det være muligt at kunne rekreere sig på den 

anden side – og at kunne færdes frit og sikkert. 

Nogle oplever når de bevæger sig ud af havelågen, at være lige ved at få kørt ”røven” af samt at det kan 

være med livet som indsats at klippe hæk. Det bør der også kunne gøres noget ved – hastighed 20 km/t hen 

til børnehaven Ålykke, så det matcher kolonihaven Vasen og generelt nedsat hastighed på hele 

Hvidemøllevej, hvor der færdes mange motionister m. flere inkl. dyrene i området – max 40 km/t. Der har 

tidligere været opsat et skilt på Vasen visende legende børn – men dette skilt er fjernet. 

Omtanke før der handles – skal der være plads til dyrene og den ægte natur fremadrettet ?  

 

 

 

 

 

 

 

 


